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업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

기숙사 직원 격려 식대

한국지능정보사회진흥원 원장 취임 축하난

육사 충남유치범도민추진위원회 
출범식 행사 참석단 간담회

시설관리팀 직원 격려 식대

시설관리팀 직원 간담회

김00 서울대 명예교수 별세

경영관리처 및 경비업체 직원 격려 식대

우송대 개교기념 축하난

중부대 개교기념 축하난

강경상고 교장 간담회

총학생회 임원 간담회

선문대 건학 50주년 축하난

김00 前 국민의힘 비상대책위원장 장모상

10월 4일

10월 4일

10월 5일

10월 11일

10월 11일

10월 13일

10월 18일

10월 19일

10월 19일

10월 25일

10월 26일

10월 26일

10월 26일 

진짜배기명태촌

백마꽃집

내포복집

서울식당

Cspace D&D

백마꽃집

황산항아리보쌈

백마꽃집

백마꽃집

셋집매농가맛집

뜨락촌

백마꽃집

백마꽃집

72,000

50,000

58,000

66,000

17,500

90,000

68,000

50,000

50,000

135,000

105,000

50,000

90,000

6명

2명

4명

4명

4명

5명

9명

※화원(지역별 주문 화원이 상이) 결제 시 실제 배송일과 결제일의 차이가 생길 수 있음


