업무추진비 사용명세서

금강대학교 총장

업 무 명	일 자	사용내역	집행금액 (단위:원)	비고
기숙사 직원 격려 식대	10월 4일	진짜배기명태촌	72,000	6명
한국지능정보사회진흥원 원장 취임 축하난	10월 4일	백마꽃집	50,000	
육사 충남유치범도민추진위원회 출범식 행사 참석단 간담회	10월 5일	내포복집	58,000	2명
시설관리팀 직원 격려 식대	10월 11일	서울식당	66,000	4명
시설관리팀 직원 간담회	10월 11일	Cspace D&D	17,500	4명
김00 서울대 명예교수 별세	10월 13일	백마꽃집	90,000	
경영관리처 및 경비업체 직원 격려 식대	10월 18일	황산항아리보쌈	68,000	4명
우송대 개교기념 축하난	10월 19일	백마꽃집	50,000	
중부대 개교기념 축하난	10월 19일	백마꽃집	50,000	
강경상고 교장 간담회	10월 25일	셋집매농가맛집	135,000	5명
총학생회 임원 간담회	10월 26일	뜨락촌	105,000	9명
선문대 건학 50주년 축하난	10월 26일	백마꽃집	50,000	
김00 前 국민의힘 비상대책위원장 장모상	10월 26일	백마꽃집	90,000	

[※]화원(지역별 주문 화원이 상이) 결제 시 실제 배송일과 결제일의 차이가 생길 수 있음